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 تصویر کلی بازار

 

 

20,347شاخص کل1,501,347شاخص کل

(236)تغییر شاخص(18,987)تغییر شاخص

14,801,670ارزش بازار)میلیارد ریال(59,315,630ارزش بازار)میلیارد ریال(

30,164ارزش معاملات )میلیارد ریال(40,233ارزش معاملات )میلیارد ریال(

فرابورسبورس

بیشترین تاثیر مثبت در شاخصبیشترین تاثیر مثبت در شاخص

ساروجوساپا

تلیسهشیران

زقیامشاراک

زدشتتایرا

بیشترین تاثیر منفی در شاخصبیشترین تاثیر منفی در شاخص

زاگرسفملی

بپاسفولاد

کگهروبملت

هرمزشستا



 

  

 )میلیارد ریال( کل ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها
 

 
 

 

 )میلیارد ریال( ورود )خروج( نقدینگی حقیقی ها به تفکیک سهام و اوراق
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 ) میلیارد ریال( ارزش معاملات کل

 
 
 
 

 )میلیارد ریال( ارزش معاملات به تفکیک معاملات خرد و صندوق ها
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 

 ریال( میلیون )حقیقی  خرید و فروش قدرت بالاترین

 

 پول هوشمند
 

 خروج ردیف ورود ردیف

 ورنا 1 پشاهن 1

 وبهای  2 وفتخار 2

 ثفارس 3 چخزر 3

 کگل 4 قنقش 4

 خراسان 5 داراب 5

 دی 6 - 6

 فپنتا 7 - 7

 کخاک 8 - 8

 کپرور 9 - 9

 درازک 10 - 10

 

 

 

2,687
1,082
1,056

954
943

698
655
655
635
607
605
550
531

پشاهن

تکنو

وسالت

کقزوی

غمها

دشیمی

قچار

وساپا

آبین

قشرین

کصدف

لسرما

حپترو

 

1,558
1,465

1,269
1,071

983
890
843
841
827
818
758
720
685

شلیا

کیاده

وحافظ

خچرخش

سمتاز

کاسپین

فپنتا

قاروم

آینده

خلیبل

سامان

بپاس

قجام

http://www.sfg.ir/


 

   

6 

ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

  )میلیارد ریال(سهام با بیشترین ورود نقدینگی 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 )میلیارد ریال(سهام با بیشترین خروج نقدینگی 
 

 
 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 
 

 

 

 واچ لیست
 

 نماد ردیف نماد ردیف

1ثفارس  3یژانر 

 ورنا  اسیاتک 2

 شغدیر  خزامیا 3

 پیلنجم   تایرا 4

 بیکآس  قچار 5

 خنصیر  خریخت 6

 ددانا  سکرد 7

 وبهای   وساپا 8
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87

73 64
45 34
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تایرا وساپا مداران بوعلی شاراک آبین وبملت
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272

222

177
152

135 130
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شپنا فولاد شبندر شستا اسیاتک نوری شتران

http://www.sfg.ir/
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ی شهر
 گروه مال

ل بازار
ش روزانه تحلی

 گزار

www.sfg.ir  - info@sfg.i 

 ورود و خروج نقدینگی به/از صنایع ) میلیون ریال (
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495,670 

89,175 
64,678 51,626 51,354 
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100,000
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خودرو و ساخت قطعات حمل ونقل, انبارداری و 

ارتباطات

انبوه سازی, املاک و 

مستغلات

لاستیک و پلاستیک  های ماشین آلات و دستگاه

برقی

استخراج نفت گاز و 

افخدمات جنبی جز اکتش

صنایع با بیشترین ورود نقدینگی

 

1,582,978 

526,734 480,510 

272,954 267,587 260,279 241,057 

0

200,000

400,000

600,000

800,000

1,000,000

1,200,000

1,400,000

1,600,000

1,800,000

فلزات اساسی یمحصولات شیمیای فراورده های نفتی, 

ه کک و سوخت هست

ای

استخراج کانه های 

فلزی

سیمان, آهک و گچ بیمه وصندوق 

زتامین بازنشستگی به ج

اجتماعی

سرمایه گذاریها

صنایع با بیشترین خروج نقدینگی

http://www.sfg.ir/

